
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VADO LIGURE 

Via XXV Aprile , 6 - 17047 VADO LIGURE (SV) 
tel. 019 88 03 15 – fax 019 21 65 073 svic810009@istruzione.it codice 

fiscale: 92090220093 svic810009@pec.istruzione.it 

 

DECRETO SUBENTRO NOMINA RUP 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4 
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 
primo e di secondo grado e alla lotto alla dispersione scolastica” – “Azioni di prevenzione e contrasto 
della dispersione scolastica” (D.M. 170/2022), finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU 
CNP: M4C1I1.4-2022-981 
CUP: I44D22003100006 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 
RICHIAMATA  la nomina R.U.P. prot. 4427 del 03/04/2023; 

VISTO l’art. 15 del del DLGS 36/2023 

CONSIDERATO che l’U.S.R. Liguria con provvedimento prot. n. 9945 del30/08/2023 

ha conferito l’incarico aggiuntivo di reggenza dell’Istituto Comprensivo 

di Vado Ligure al Prof.Andrea Piccardi a decorrere dal 1^ settembre 

2023; 

 

DETERMINA 

 

1. di sostituire il Responsabile Unico di Procedimento per il PNRR Missione 4: Istruzione E 
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotto alla dispersione scolastica” – 
“Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” (D.M. 170/2022), finanziato 
dall’Unione Europea – Next Generation EU 
CNP: M4C1I1.4-2022-981 
CUP: I44D22003100006 

 
2. che l’incarico decorre dalla data del presente atto fino al 31/08/2024 e, in caso di 

ulteriore conferimento di incarico di reggenza, fino al termine delle operazionidel progetto, 

SVIC810009 - A7151EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009725 - 14/09/2023 - VII.6 - I

mailto:svic810009@istruzione.it
mailto:svic810009@pec.istruzione.it


ivi incluse la rendicontazione ed eventuali controlli; 

 
3. di pubblicare copia della presente determinazione all’albo online e sul sito internet 

della scuola https://icvadoligure.edu.it/ 
 

 

DICHIARA INOLTRE 

a mente di quanto disposto dalle Istruzioni Operative prot. n. 107624 del 21 dicembre 
2022 del MIM, che non esistono conflitti di interesse con qualsivoglia area di sviluppo 
del progetto stesso e che non sono in essere situazioni di incompatibilità. 

 
 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

(prof. Andrea Piccardi) 

SVIC810009 - A7151EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009725 - 14/09/2023 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da ANDREA PICCARDI

https://icvadoligure.edu.it/

		2024-08-13T10:24:15+0200
	ANDREA PICCARDI




